6P
g lianiay few Confratrum Confraternisatis inibi infiituende

22

8% K

pro tempore exiflensium amovibile, qui cidem Capellanie i
Diwints defervire,, ¢ inibi Mifas, & alia Divina Officia
proipfins Garciey ¢ aliorum Chrifti fidelinm animarum [a-
lute celebrare teneatur-: nec non vnam Corfraternitatem
vivinfque fexis Chrifli fidelinm, cuins Confratres pro. tem-
pore exiftentes,inier careraCharita's opeva pey eos exercen-
da, virginibus paupcribus, & honefiis in numero per dictum
Garciam nominando de comperentibus dotibus providere
teneantur, erigi, & iuftitui [ummeopere affetat, (; tam pro
conflitutione ipfius Altaris, feu Capelle, ac fulcimento Or-
namentorum Divino Cultai inibi nece(fariorum 5 quim. pro
dotandis puellis huinfmodi congrwam pecuniarum quantits- e
tem ad fummum dworem millium ducatorum afcendentem §
exponere, ac eidem Cdpeﬂami@ > @ dicte Confraternitatis :
maffe, pro dicti Capellani [uflentatione 5 dotinm annunrum

 praflationeyac alijs pijs operibus per dictos Confratresexer-

- cendis non nutla bona afsignare intendit, fi fibi ad id dicte
Sedis anétoritas fuffragetur. %fm" pro parte diiti Garcia,
qui etiam litseravum Jpoffolicarum Scriptov , & Abbrevia-
tor exiflit, mobis fuit humiliter fupplicatiom, vt ad Altare,
Seuin Capella per enm in Ecclefia ; wvel alio loco Flsﬁalm;:,

E prediéte, few alterins Civitatis,vel Diwcefi conflrui ¢ adi-

ficari faciendwm , vel facienda poftquam confiructum ., fen
conftruita, aut conflyui inceptum, vel incepta fuerit ,unam
perpetuam Capellaniam fub invocatione dicte Annunciatio-
nis provno Capellano ad nutum Patroni, fen Confratrum bu-

1 iufmodi

infmodi amovibili, qui eidem Capellam'.z defervire ; ac inibi
Miffas, & alia Divina Officia celebrare teneatur; ac-wnam
Confraternitarem virinfque fexus Fidelium, qui dicta P:’eé
tatisopeyaexerceant , perpetno erigere , O inftitueres ac
eidem Capellaniz, ¢ dicte Confraternitatis maffa pro. dicti
Cupellant fuftentatione , & dotium annuarum praftatione,
ac pijs operibus per dicts Confraterniratis Confratres exer-
cendis, bona per ipfum Garciam afsignanda huiufmodi per-
pem& Appﬁmre,é appropiare, necnun eidem Garcie Altare,
[feu Capellam pradictam in Ecclefia, vel loco, per eum eligen-
di, el eligends huiufmodi conflrui, & adificari, faciendi, &
guecumque flatura, ¢ ordinationes licita,c» honefta modum
déferviendi eidem Capellaniayc regimen einfdem confr ater
nitatis, necnon adminiflyationem, 5 difpofitioncm bonorum
eorundem, & quantitatem dotium preflandarum, ac qualita-
tes virginwin dotandarum, ac alias profpernm . & felicem
Patum, & directionem Capellanie, cConfraternitatis pre.
dictavwm concernentia condendsi, & edita reformandi, acin
mielins mutands, licentiam, ¢ facultaten élargiri, ac eif-
demi Gareie, ¢ perfonis per cum nominandis, earundemgue

perfonarum fucce(Joribus in perpetnnm cins Patronatus 5 &

vicedomini Capellania Confraternitatis, ac bonorum py«di-
corum perpetud refervare, & concedere, aliafque in premif-
fis oportune providere, de benignitate _Apoftolica dignare-
mar. Nos igitur pinm, ¢ landabile in hoc dicte Garcie
défideriuwm in Domino commendantes, ipfumque Garciam .a

ibufvis excommunicationis , [ufpenfionis 5 €& interdicti,
alijfque Ecclefiafticis fententijs, cenfuris, ¢ panis a iuye,
vel ab homine quav is occafione 5 vel canfa latis , fi quibus
quiomodolibet inmodatws exiftit , ad effectum prefentinm

duwtaxat confeque ndwm harum ferie abﬁlrum:e.r,,c?; abfolu-
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tum fore ecenfentes huinfmodi [upplicationibus inclinati
auckoritate Apoflolica renore prafentinm ad fltare, feu in
Capella per prefatnm Garciam in Ecclefia, vel alioloco con-
gruenti, & honefto dicte Hifpalen. few alterius Civitatis,,
vel Diecefis conflrui faciendum , vel facienda , pofiquim
conftruitum, fex conflructa, ant conflrui inceptuwn 5 vel in-
ceptafuerit, vaam Capellaniam perpetnam [ub dicta invo-
casione pro vno Capellano ad nutum Patroni,fen Confratrum
pradiétorum amovibili, qui eidem Capellanis in divinis de-
Jerviaty ac inibi Miffas, ¢ alia Divina Officia pro ipfiss
Garciz, & aliorum Chrifti fidelium amimarum [alute > vt
preafertur, celebret , ac vnam Cenfraternitatem vtriufque
Jexus Chrifli fidelium, qui inter catera charitatis opera per
eos exercenda, vir ginibus Pwperibm, & honeflis in numero
per dictum Garciam ordinando 5 de competentibus _dotibus
providere teneantur perpetno 5 erigimus 5 €&, inflituimus,
necnon eifdems Capellanie,ch maffe pro Capellani [uftentatio-
ne, & dotium annuarum huinfmod: preftatione, ac aliorum
prami(forum [upport atione, caterifque pijs operibus, vt pra-
mittitur, exercendis, bonaper ipfum Garciam ad boc_ afsig-
nanda ex nunc, pro vt ex tunc, ¢ ¢ onira 5 cum afsignata
fuerint, applicamus, ¢ appropriamus, ac dicto Garcie flta-
re, fen Capellam-in Ecclefia, el alio loco per ewn eligenda,
vel eligendo, huinfinodi conflrui 5 & «dificari fociendi , @
quacumaque flatuta, & ordinationes, licita , & honefta mo-
dum deferviendi, eidemque Capellanie, ac régimen eiufdem
Confrarer nitatis; nec non adminiflyationem o difpofitionem
bonor um eorundem., quantitatem dotium preftandarum,
¢ qualitatess ac numerwm virginum dotanderum 5 ¢ alias
profperum, & felicem fiatum, & directionem Capellanie, &
Confraternitatis pradictarum pro tempore concer nentia,quse
Ry Ca a
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ab ipfinsConfr ater nitatisCofr atribus protempore exiffentibus
inviclabiliter obfirvari debeant, & qua poffquam condita,
mutata, vel veformata fuerint, eo ipfo dicta Apoftolica antho-
ritate confiymata fint, & effe cenfeantur, condendi, & edira
tories quoties opus fucrit, reformands. e inmelius mutandi
plenam, & liberain Apoflolica authoritate prefata,earundem
temore prafentium licentiam , o ﬁcmlmtem elargimur 5 ac
Garcie,r perfonis per eum nominandis prefatis,ipfarumgue.
» perfonarum [ucce(foribus, in Cgerpé’mum\ ius Patvonatus ad-
vocationis, ¢ vicedominij Capellania, & Cenfraternitatis,
at earwm bonorum pradiéforum vefeyvamus, atque concedi- g
mis. Quo circa dileitis filijs Decano: Ecclefie Flifpalenfis;
& Cordubenfis , ac Gadicenfis officialibus per Apoffolica
w  [iripta mandamns, quatenus ipfi, vel duo, aut wnus eoram .
3 per [¢, vel alium, fen alivs; prafenves litteras; ac omnia ;, &
> [ingulain eis consentavbi, ¢ quando expedicrit, ac gnoties

! pro parte Garcig Patrowi, e Confratram P-_}'blté’?_arﬁ' exif= g

 tentium pradictorum, [ew alicuius cornm defisper fuerint re-
quifiti, folemniter publicanses, eifque in. Prxmiﬁis efficacis
defenfionis prafidio afsiflentes faciant authoritate noftra
evectionem, inftitutionems agpl__z'gatimem > appropriationem,
& alia premiffa firmiter obfervari, ac Garciam, & protem-
pore exiftentes Patyonos, & Adminiftrasorem prafatos , ac
alies omnes, & fingulos, quos pmﬁnte: littere concermnunt,
illis pacifice gandere, now permitentes eos , vel corum ali-
gnem per qy?‘rmqw deﬁ{{:f indebite moleftari 5 conir adi-
ctores quoslibet ;. ¢ rebelles per cenfuram Ecclefiafticam,)
* appellatione pofipofita,, cmpq!&nde, invocato etiam. ad hoc,
" fiopus fuerit , auxilio brachij [acwlaris 5 non obftantibus
Conflitutionibus, ¢ Ordinationibus Apoftolicis contrarijs
5. quibafiumque, fen fi aliquibus communiter 5 vel divifim 2
“~ Prd-

it
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pradictafit fede indultum, quod interdici., fufpendi, vel
excommnnicars non pofsint per litteras Apsflolicas non fa-
cientes plenam, & expre(fam, ac de werbo ad verbum, de in-
Aulto haiwfimodi mensionem. INwlli ergo omnina_hopinum
liceat hane paginam nofire aéﬁ!ﬁ{mi;,treé?iqn_i: inftitutio-
nis, conce[sionis, ¢ mandats iqﬁfﬁgc'rt,weé ei aufw tewera-
via contraire. Si quis antem hoc attentare prafumpferit,
indigisationem Omnipotentis Dei, ac Beatorsm. Peiri , &
Pauli fpoftolorum eius [¢ noverit incuy furum. Datis Rome
apud Sanétum Petrum, anzo Incarnationis Damiﬂi;x mille-
Sforo quingentefimo decimo Jeptima , pridie Kalendis Iulif,

Pontificarus nofiri anao quinte.

EOQ EPISCOPVS, (éervus fervorum Des , ad perpe-

Ry tuamrei memoriam, Pracelfa meritorum infignia

gloviefifsime Virginis Deigenitricis MARIE , qui-
bus digna fuit, vt Sabvator Nofter Dominus Jefus Chri-
Jts. sex ipfins  viero pro. humani generis Redempiione
carnem. offimerct. devete  confiderationis indagine perf-
cruanics 5 volente[que animo , quia fit Deo acceptum,
¢ hominibus, gratum officium per quod Jyerﬁai.r' illis,
in. quibus fexus. fragilitas , ¢ boneflatis decus panperta-
te. oprimumtnr 5 pic s & lasdabjliter [wbvenitur , con-' =
gruum 5 quip potins debitum arbitr amur , vt loca , & fi- G
delium, Collegia ad ciyfdems Sacratifsima Virginis hono
rem ¢ Divini Cultus angmentum , ac ﬁqneﬁdrm wvir- |
ginwm Laborantinm  snopia [ublevamen dedicata cffe mof~
cuntur, [piritualinm largstione munerwm profequamnr , &
Fideles quoslibes ad. impendenduns cis pro intunitis , fibi
charisatis operibus facilius exercendis oportana [uffragia,
quantum. cum ipfins pietatis aythore nobis 5 licer gratiofis